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Koronaviruksen leviämisen estämiseen tähtäävien toimenpiteiden
(lä hi ope tuk sen supistaminen, etätyön lisääntyminen, yleisen liik ku mi-
sen väheneminen) on merkittävästi vähentänyt matkustusta Ke min
kaupunkiliikenteessä. Ns. Hepolan kouluvuoroissa mat kus tus on
loppunut lähes täysin (muutos yli 95 %) ja ns. pe rus lii ken tees sä
(linjat 2 ja 6) vähennys on noin 75 % tavanomaiseen ver rat tu na.
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom on 20.3.2020 ohjeistanut jouk-
ko lii ken teen toimivaltaisia viranomaisia seuraavasti:

Supistamisen suhteen linjaus, jonka LVM on hyväksynyt, on seu raa-
va:
Joukkoliikenneviranomaiset voivat karsia liikennettä vähentämällä
puo let kapasiteetista, mikäli arvioivat sen tarpeelliseksi ottaen huo mi-
oon yhtäältä voimakkaasti laskeneen matkustajamäärän ja toi saal ta
yhteiskunnan välttämättömät yhteydet. Liikenteen su pis ta mi sen saa
aloittaa välittömästi ja voimassaolo on ainakin 13.4.2020 saakka.
Supistamistoimet tulisi kohdentaa erityisesti kou lu lii ken tee seen,
vapaa-ajan matkustusta palvelevaan asioin ti lii ken tee seen ja säilyttää
yhteyksiä, jotka palvelevat välttämätöntä asioin tia.
Linjaus perustuu hankintalain 136 §:n ja erityisalojen hankintalain
124 §:n sopimusmuutosten suuruutta koskeviin säännöksiin. Mi kä li
puolenkaan supistaminen ei ole riittävästi ottaen huomioon lii ken-
nöin nin tarve ja taloudelliset seikat, katsotaan tilanne uu del leen.

Kemin kaupunkiliikenteen hankintasopimus on ns. käyt tö oi keus so pi-
mus. Sopimuksen mukaan liikennöitsijä saa palvelun tuot ta mi ses ta
korvauksena joko pelkän asiakastulon (kohde C: linjat 2B, 2C ja 2
BC) tai kiinteän kuukausikorvauksen sekä sen lisäksi asia kas tu lot
(kohde A: linjat 2 ja 6 ja kohde B: linjan 2 ke sä lii ken ne). Van
koulupäivinä ajettavien vuorojen liikennöinti on käy tän nös sä
lopetettu 18.3.2020 alkaen (kohde C pl. yksi aamu- ja yksi il ta päi vä-
vuo ro sekä 24 % kohteen A lähdöistä).

SEUTULOGISTIKKO KIRSI YLIPIESSA:

Ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto päättää seuraavaa:

Kohde A: Vähennetään liikennöintiä noin puoleen normaalista Tra fi-



co min ohjeistuksen mukaisesti. Vähennys pannaan toimeen
maanantaista 6.4. 2020 alkaen ja voimassa ainakin 13.5.2020 saak-
ka tai kunnes olosuhteet normalisoituvat.

50 prosentin vä hen nys tarkoittaa noin 53 edestakaista lähtöä
viikossa eli noin 28 edes ta kais ta lähtöä jo karsittujen vuorojen
lisäksi. Vähennykset teh dään siten, että työmatkayhteydet ja
välttämättömät asioin ti yh tey det säilyvät.

Vähennys toteutetaan seuraavasti (26 lähtöä/vko):
- karsitaan viikonloppuliikenne
- karsitaan ma-pe kolme myöhäisintä edestakaista iltalähtöä 18.10,
19.10 ja 20.10 keskustasta

Koska liikennöitsijän tulonmenetykset ovat ennalta ar vaa mat to mien
olosuhdemuutosten johdosta kohtuuttomat, otetaan tämä huo mi oon
kuukausikorvauksessa. Kuukausikorvausta vä hen ne tään 14
prosenttia 50 prosentin sijaan, jolloin arvioidaan, että vä hen nyk sen
jälkeisen liikenteen tappiot puolittuvat molempien so pi ja osa puol ten
kesken. Ennen tätä päätöstä toimeenpantujen vä hen nys ten osalta
kuukausikorvausta muutetaan vastaavasti vä hen nys ten suhteessa.

Liikennöinnissä voi käyttää tarjouspyynnössä vaadittua pie nem pää
linja-autokalustoa, mutta muutoin kaluston tulee täyttää tar jous pyyn-
nös sä asetetut vaatimukset. Kaluston koko tulee mi toit taa siten, että
kaikille matkustajille on istumapaikka ja matkustajat voi vat istua
suositetulla turvaetäisyydellä (noin metri tai vähintään yk si tyhjä
penkki vieressä) toisistaan.

Kohde C: Ei edellytetä liikennöitsijältä liikennöintipalvelua. Päätös on
voimassa ainakin 13.4.2020 saakka tai kunnes olosuhteet nor ma li-
soi tu vat.

Lisäksi edellytetään, että kun tilanne normalisoituu (oppilaitoksen ja
koulut palaavat normaaliin opetukseen) tai matkustustarve muu toin
selvästi muuttuu, tulee liikennöitsijällä olla valmius lisätä vuo ro mää-
rää tarpeen mukaan enintään sopimuksen mukaiseksi koh teen C
vuoroilla yhden arkipäivän varoitusajalla ja kohteen A lin joil la 2 ja 6
enintään viiden arkipäivän varoitusajalla.

Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto valtuuttaa seu-
tu lo gis ti kon tekemään sopimusmuutoksen.
Pöytäkirja pidetään tämän pykälän osalta kokouksessa tar kas tet tu-
na.
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